
กลางภาค ครรรรชยาภรณณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ33102 ภาษาอรงกฤษ สอบวรนททท 7 มกราคม 2562 40 ขณอทรทงหมด

ม.6/1ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหรสนรกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  12.0  0  0  0  0 23031 นาย วกฒวภรทร เกตกศรกดวด  42.96  12 0  0 

 2  0  16.0  0  0  0  0 23012 นางสาว ญาดา ธาราโภชนณ  49.31  16 0  0 

 3  0  15.0  0  0  0  0 20857 นางสาว ธรนยณชนก กกาแพงนวล  47.72  15 0  0 

 4  0  11.0  0  0  0  0 22969 นางสาว ปภาวรวนทรณ แพงพา  41.37  11 0  0 

 5  0  15.0  0  0  0  0 22970 นางสาว ปวรรณรรตนณ ชชทนววญญา  47.72  15 0  0 

 6  0  16.0  0  0  0  0 20994 นางสาว เรณร บณอทรรพยณ  49.31  16 0  0 

 7  0  25.0  0  0  0  0 20873 นางสาว สวรวกรญญณตภรส ชรชรวนทรณกกล  63.59  25 0  0 

 8  1  13.0  0  0  0  0 22972 นางสาว สกชาดา แกณวลณวน  44.55  13 0  0 

 9  1  12.0  0  0  0  0 20958 นางสาว สกธาสวนท เสาวคนธณ  42.96  12 0  0 

 10  0  21.0  0  0  0  0 22973 นางสาว สกรวสา การววชชา  57.24  21 0  0 

 11  0  19.0  0  0  0  0 20920 นางสาว โสฬส เกตกฉรตร  54.07  19 0  0 

ม.6/2ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหรสนรกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  10.0  0  0  0  0 20839 นาย ทรงเกทยรตว กลวทนนวทมนวล  39.79  10 0  0 

 2  0  27.0  0  0  0  0 22974 นาย ธนชนก ใหมณงาม  66.76  27 0  0 

 3  0  22.0  0  0  0  0 20846 นาย ธนาพร ฤทธววาจา  58.83  22 0  0 

 4  0  28.0  0  0  0  0 20847 นาย ธรชนนทณ ทองคกาเจรวญ  68.35  28 0  0 

 5  0  26.0  0  0  0  0 20848 นาย ธทรวรตนณ สกวลรกษณณ  65.18  26 0  0 

 6  0  18.0  0  0  0  0 20849 นาย ปฏวพรทธณ บกญเรชอน  52.48  18 0  0 

 7  0  22.0  0  0  0  0 20890 นาย ปวรวศร กวจสวงหณ  58.83  22 0  0 

 8  0  27.0  0  0  0  0 22975 นาย พทรววชญณ รรกการ  66.76  27 0  0 

 9  0  23.0  0  0  0  0 20850 นาย ภรภรทร ฤทธวจรนทรณ  60.41  23 0  0 

 10  0  28.0  0  0  0  0 20892 นาย ภรมวนทรณ ทองสชบสาย  68.35  28 0  0 

 11  0  19.0  0  0  0  0 20851 นาย สวทธวพร ภรณดท  54.07  19 0  0 

 12  0  24.0  0  0  0  0 20852 นาย สกธท ธทระพรนธณ  62.00  24 0  0 

 13  0  29.0  0  0  0  0 22976 นาย อตวพรฒนณ กมกกะมกกล  69.94  29 0  0 

 14  0  29.0  0  0  0  0 20939 นางสาว กฤตวยาพร ไตรรรตนณ  69.94  29 0  0 

 15  0  29.0  0  0  0  0 20853 นางสาว กรลยา วกฒววรย  69.94  29 0  0 

1 16หนณา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรรรชยาภรณณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ33102 ภาษาอรงกฤษ สอบวรนททท 7 มกราคม 2562 40 ขณอทรทงหมด

 16  0  21.0  0  0  0  0 20897 นางสาว จรวยดาพร โพธวดพรม  57.24  21 0  0 

 18  0  13.0  0  0  0  0 20944 นางสาว ชลธร ศกภบกญมท  44.55  13 0  0 

 19  0  21.0  0  0  0  0 20898 นางสาว ณรชชา เจรวญศรกดวด  57.24  21 0  0 

 20  0  24.0  0  0  0  0 22977 นางสาว ณรชชา ลกาดวน  62.00  24 0  0 

 21  0  26.0  0  0  0  0 20948 นางสาว ณรฐชญา แกณวศรท  65.18  26 0  0 

 22  0  28.0  0  0  0  0 20901 นางสาว ณรฐวดท เกษรมาลท  68.35  28 0  0 

 23  0  25.0  0  0  0  0 20902 นางสาว ธนาพร ธารมรตรณ  63.59  25 0  0 

 24  0  32.0  0  0  0  0 20859 นางสาว นรนทวตา สกขไชย  74.70  32 0  0 

 25  0  28.0  0  0  0  0 20904 นางสาว นวจชญา ทองสทจรด  68.35  28 0  0 

 26  0  17.0  0  0  0  0 20990 นางสาว ปณยฉรตร กกฎทพรนธณ  50.89  17 0  0 

 27  0  35.0  0  0  0  0 22978 นางสาว พลอยไพลวน หาญศศก  79.46  35 0  0 

 28  0  30.0  0  0  0  0 22979 นางสาว พวมประภา พกณมมาลา  71.52  30 0  0 

 29  0  31.0  0  0  0  0 22980 นางสาว พวมอกษา ยวทมละมรย  73.11  31 0  0 

 30  0  27.0  0  0  0  0 20863 นางสาว แพรวพลอย อรกณรกณง  66.76  27 0  0 

 31  0  23.0  0  0  0  0 20865 นางสาว ยกพเรศ ฤกษณโรจท  60.41  23 0  0 

 32  0  20.0  0  0  0  0 20866 นางสาว รรตนาวดท เทพอกานวย  55.65  20 0  0 

 33  0  27.0  0  0  0  0 20868 นางสาว วรรญชลท พลรบชวต  66.76  27 0  0 

 34  0  29.0  0  0  0  0 20915 นางสาว ศวรวมา ศรทนางแยณม  69.94  29 0  0 

 35  0  31.0  0  0  0  0 22981 นางสาว ศกภลรกษณณ กองกวท  73.11  31 0  0 

 36  0  26.0  0  0  0  0 20916 นางสาว ศกภากร คลณองรรกษณสรตยณ  65.18  26 0  0 

 37  1  21.0  0  0  0  0 20917 นางสาว สวตานรนทณ ฤกษณโรจท  57.24  21 0  0 

 38  0  20.0  0  0  0  0 20876 นางสาว สกพรรษา เจรวญสกข  55.65  20 0  0 

 39  0  30.0  0  0  0  0 20877 นางสาว สกภาภรณณ กรนถา  71.52  30 0  0 

 40  1  30.0  0  0  0  0 20919 นางสาว สกรทรรตนณ วกฒวศรกดวด  71.52  30 0  0 

 41  0  32.0  0  0  0  0 20879 นางสาว อนกรรกษณ จรนทรณหอม  74.70  32 0  0 

 42  0  21.0  0  0  0  0 20880 นางสาว อภวชญา กวจกระสรน  57.24  21 0  0 

 43  5  14.0  0  0  0  0 20881 นางสาว อภวชญา รอดเพพชร  46.13  14 0  0 

 44  0  27.0  0  0  0  0 22982 นางสาว อรวรรณ สกขอยรณ  66.76  27 0  0 

 45  0  23.0  0  0  0  0 20999 นางสาว อรรญญา บรวเจรวญ  60.41  23 0  0 

2 16หนณา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรรรชยาภรณณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ33102 ภาษาอรงกฤษ สอบวรนททท 7 มกราคม 2562 40 ขณอทรทงหมด

ม.6/3ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหรสนรกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  29.0  0  0  0  0 23764 นาย กณองเกทยรตว เรชองอกไร  69.94  29 0  0 

 2  0  20.0  0  0  0  0 20882 นาย กวตวภรมว มทสมบรรณณ  55.65  20 0  0 

 3  0  26.0  0  0  0  0 22983 นาย ณรชพล ใจทททรรก  65.18  26 0  0 

 4  0  27.0  0  0  0  0 20921 นาย ณรฐโชตว เอททยมฤทธวด  66.76  27 0  0 

 5  0  27.0  0  0  0  0 20845 นาย ธนภรทร สวการ  66.76  27 0  0 

 6  0  23.0  0  0  0  0 22984 นาย ธวรชชรย สกภกวจ  60.41  23 0  0 

 7  0  23.0  0  0  0  0 21132 นาย นพรรตนณ กวจโชคดท  60.41  23 0  0 

 8  0  21.0  0  0  0  0 21009 นาย พรฒนะ ทาสท  57.24  21 0  0 

 9  1  11.0  0  0  0  0 20970 นาย ศรายกทธ มงคลยกทธ  41.37  11 0  0 

 10  0  29.0  0  0  0  0 20894 นาย สวทธวพงษณ เกตกโชตว  69.94  29 0  0 

 11  0  16.0  0  0  0  0 20976 นาย สกรสวทธวด สกขประเสรวฐ  49.31  16 0  0 

 12  0  15.0  0  0  0  0 22985 นางสาว กนกพร สายสาธร  47.72  15 0  0 

 13  0  19.0  0  0  0  0 20895 นางสาว กรญญารรตนณ ทรบทวมวงคณ  54.07  19 0  0 

 14  0  14.0  0  0  0  0 21179 นางสาว กรนยารรตนณ ตรทสวรสดวด  46.13  14 0  0 

 15  0  19.0  0  0  0  0 22987 นางสาว กาญจนา สกขใจ  54.07  19 0  0 

 16  1  13.0  0  0  0  0 20941 นางสาว กาญจนา สกขา  44.55  13 0  0 

 17  1  14.0  0  0  0  0 22988 นางสาว กกลธวดา จวตตคาม  46.13  14 0  0 

 18  0  11.0  0  0  0  0 22989 นางสาว ชลลดา สกวรส  41.37  11 0  0 

 19  0  19.0  0  0  0  0 22990 นางสาว ญาณวศา กวจอวนทรทยณ  54.07  19 0  0 

 20  0  15.0  0  0  0  0 20946 นางสาว ฐวตวมา หวานจรวง  47.72  15 0  0 

 21  0  11.0  0  0  0  0 20947 นางสาว ฐวตวยา เมฆขยาย  41.37  11 0  0 

 22  1  15.0  0  0  0  0 21066 นางสาว ณฐมน จรรญนรนทวรฒนณ  47.72  15 0  0 

 23  0  18.0  0  0  0  0 20899 นางสาว ณรฐณวชา มณฑปใหญณ  52.48  18 0  0 

 24  0  11.0  0  0  0  0 20900 นางสาว ณรฐธวดา พวงหวรรญ  41.37  11 0  0 

 25  0  13.0  0  0  0  0 21148 นางสาว ธนรดดา สกขแสงประสวทธวด  44.55  13 0  0 

 26  0  17.0  0  0  0  0 22993 นางสาว ธวชากรณณ พนมเวช  50.89  17 0  0 

 27  0  16.0  0  0  0  0 22994 นางสาว ธวดารรตนณ สกภาพวชวต  49.31  16 0  0 

 28  0  20.0  0  0  0  0 20954 นางสาว ปณยะฉรตร ยามสกข  55.65  20 0  0 

3 16หนณา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรรรชยาภรณณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ33102 ภาษาอรงกฤษ สอบวรนททท 7 มกราคม 2562 40 ขณอทรทงหมด

 29  0  25.0  0  0  0  0 22995 นางสาว พรทวพา อวนทนาคา  63.59  25 0  0 

 30  0  13.0  0  0  0  0 22971 นางสาว พรนวสา ทรดดอกแกณว  44.55  13 0  0 

 31  0  15.0  0  0  0  0 22996 นางสาว พรรณวรวนทรณ ทรบทวม  47.72  15 0  0 

 32  0  8.0  0  0  0  0 20908 นางสาว พรชรทพร ดาวหาง  36.61  8 0  0 

 33  0  9.0  0  0  0  0 20956 นางสาว รรจณท วกฒวราชา  38.20  9 0  0 

 35  0  13.0  0  0  0  0 20912 นางสาว วรรณพร บรรเทวง  44.55  13 0  0 

 36  0  10.0  0  0  0  0 22997 นางสาว วราภรณณ เกตกพชช  39.79  10 0  0 

 37  0  13.0  0  0  0  0 22998 นางสาว ววมลวรรณ บกญเลพก  44.55  13 0  0 

 38  0  19.0  0  0  0  0 20871 นางสาว ววศวษฏศวรว สกขเกษา  54.07  19 0  0 

 39  0  23.0  0  0  0  0 23759 นางสาว วทรวรรณ หมชทนขกา  60.41  23 0  0 

 40  0  33.0  0  0  0  0 23106 นางสาว ศรสลรก สกขสกทวพยณ  76.28  33 0  0 

 41  0  24.0  0  0  0  0 21075 นางสาว ศวรวนรนทณ ทรงภรกดท  62.00  24 0  0 

 42  0  18.0  0  0  0  0 21035 นางสาว ศกภนารท ตกณยสา  52.48  18 0  0 

 43  1  15.0  0  0  0  0 21036 นางสาว สโรชา บรรทรด  47.72  15 0  0 

 44  0  14.0  0  0  0  0 21118 นางสาว สาววตรท อรรถสมกทร  46.13  14 0  0 

 45  0  12.0  0  0  0  0 20918 นางสาว สกดารรตนณ เมชองงาม  42.96  12 0  0 

 46  0  13.0  0  0  0  0 22999 นางสาว อธวตยา เอกยะตว  44.55  13 0  0 

4 16หนณา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรรรชยาภรณณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ33102 ภาษาอรงกฤษ สอบวรนททท 7 มกราคม 2562 40 ขณอทรทงหมด

ม.6/4ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหรสนรกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  19.0  0  0  0  0 23000 นาย ตระการ แกณวเจทยม  54.07  19 0  0 

 2  0  15.0  0  0  0  0 20888 นาย ธนา พาโคกทม  47.72  15 0  0 

 3  0  16.0  0  0  0  0 21005 นาย ธนากร พศทงสกข  49.31  16 0  0 

 4  0  16.0  0  0  0  0 23001 นาย ธวรชชรย ไทรยณอย  49.31  16 0  0 

 5  0  9.0  0  0  0  0 23002 นาย ธทรวรฒนณ เปลชทองทกกขณ  38.20  9 0  0 

 7  0  10.0  0  0  0  0 21172 นาย นรฐพร แสงสวณาง  39.79  10 0  0 

 8  0  19.0  0  0  0  0 23004 นาย ภรวนรตถณ ตรมพววบรลยณ  54.07  19 0  0 

 9  0  15.0  0  0  0  0 20929 นาย รรกษวต กรนหารวนทรณ  47.72  15 0  0 

 10  0  14.0  0  0  0  0 23005 นาย รรชชานนทณ จงรรกษณ  46.13  14 0  0 

 11  0  9.0  0  0  0  0 23006 นาย วทรภรทร ขกาเลวศ  38.20  9 0  0 

 12  0  13.0  0  0  0  0 21139 นาย ศรรณยณ สกวรรณโชตว  44.55  13 0  0 

 13  0  23.0  0  0  0  0 23007 นาย สรรเสรวญ สกขสมนาค  60.41  23 0  0 

 14  0  21.0  0  0  0  0 23008 นาย สกรเดช ตรทผล  57.24  21 0  0 

 15  0  14.0  0  0  0  0 20936 นาย เสกสวน สกขสวรสดวด  46.13  14 0  0 

 16  0  14.0  0  0  0  0 20938 นางสาว กรพวณ บกญศวรว  46.13  14 0  0 

 17  0  15.0  0  0  0  0 23009 นางสาว กรญญาณรฐ สกรวฉาย  47.72  15 0  0 

 18  0  21.0  0  0  0  0 22986 นางสาว กรลยา สกขสวน  57.24  21 0  0 

 19  0  18.0  0  0  0  0 20896 นางสาว จรรญญา ศรทคกามรล  52.48  18 0  0 

 20  0  16.0  0  0  0  0 20983 นางสาว จวราภา เกตกสถวตยณ  49.31  16 0  0 

 21  0  14.0  0  0  0  0 23010 นางสาว ชฎาธาร บการกงนอก  46.13  14 0  0 

 22  0  13.0  0  0  0  0 23011 นางสาว ชมพรนกช ทรรพยณสมนศก  44.55  13 0  0 

 23  0  21.0  0  0  0  0 23013 นางสาว ฐวตวนรนทณ บกญปลรก  57.24  21 0  0 

 24  0  11.0  0  0  0  0 23014 นางสาว ณรฐนรนทณ เจรวญผล  41.37  11 0  0 

 25  0  16.0  0  0  0  0 23015 นางสาว นรวศรา สะไบบาง  49.31  16 0  0 

 26  0  17.0  0  0  0  0 23017 นางสาว บกญทรวการณ แกณวสกกล  50.89  17 0  0 

 27  0  11.0  0  0  0  0 21111 นางสาว บกณยาพร ทองเนชทอแปด  41.37  11 0  0 

 28  0  26.0  0  0  0  0 20906 นางสาว บกษยา แซณลทท  65.18  26 0  0 

 29  0  27.0  0  0  0  0 23018 นางสาว ปวทณา การววทยท  66.76  27 0  0 

5 16หนณา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรรรชยาภรณณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ33102 ภาษาอรงกฤษ สอบวรนททท 7 มกราคม 2562 40 ขณอทรทงหมด

 30  0  7.0  0  0  0  0 20907 นางสาว พลอยไพลวน ศรทมณวง  35.02  7 0  0 

 31  0  14.0  0  0  0  0 23019 นางสาว พรชราพร ศรเพชร  46.13  14 0  0 

 32  0  16.0  0  0  0  0 20992 นางสาว พวมพณรภรส พรรณทรรพยณ  49.31  16 0  0 

 33  0  8.0  0  0  0  0 21151 นางสาว ภรทรพร การเนตร  36.61  8 0  0 

 34  0  17.0  0  0  0  0 20869 นางสาว วรรญญา ยกทธนา  50.89  17 0  0 

 35  0  26.0  0  0  0  0 21034 นางสาว วรวนดา คกาเปลณง  65.18  26 0  0 

 36  0  10.0  0  0  0  0 20501 นางสาว สรตตบงกช ธทราพงษณ  39.79  10 0  0 

 37  0  14.0  0  0  0  0 23022 นางสาว อภวชญา พวงมณท  46.13  14 0  0 

 38  0  30.0  0  0  0  0 23023 นางสาว อรญชลทกร คกณมศวรววงษณ  71.52  30 0  0 

 39  0  26.0  0  0  0  0 23024 นางสาว อาภาพร แซณตรทง  65.18  26 0  0 

6 16หนณา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรรรชยาภรณณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ33102 ภาษาอรงกฤษ สอบวรนททท 7 มกราคม 2562 40 ขณอทรทงหมด

ม.6/5ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหรสนรกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  14.0  0  0  0  0 20961 นาย กวตตวพวชญณ ปณยะเนตวธรรม  46.13  14 0  0 

 2  0  16.0  0  0  0  0 23025 นาย กวตตวศรกดวด ภรมท  49.31  16 0  0 

 3  0  19.0  0  0  0  0 20883 นาย คณวตกกล ชชทนอารมณณ  54.07  19 0  0 

 4  0  20.0  0  0  0  0 21166 นาย ณรฐกวจ บรวเกวดธรรม  55.65  20 0  0 

 5  0  12.0  0  0  0  0 23026 นาย ธนพล บกญมท  42.96  12 0  0 

 6  0  16.0  0  0  0  0 23027 นาย ธนวรฒนณ รกณเจรวญ  49.31  16 0  0 

 7  0  16.0  0  0  0  0 21129 นาย ธเนศ พรนธกดวษฐ  49.31  16 0  0 

 8  0  19.0  0  0  0  0 23028 นาย ธรชธรรม ชรกโยง  54.07  19 0  0 

 9  0  21.0  0  0  0  0 23030 นาย รรกษณพล พวนวจ  57.24  21 0  0 

 10  0  30.0  0  0  0  0 20972 นาย ศกภกฤต ขวรญยชน  71.52  30 0  0 

 11  0  17.0  0  0  0  0 21021 นาย อนกชา คงสทลา  50.89  17 0  0 

 12  0  9.0  0  0  0  0 23032 นาย อนกวรฒนณ ทองกณอนเบณา  38.20  9 0  0 

 13  1  7.0  0  0  0  0 23033 นาย อกานาจ กวจวารท  35.02  7 0  0 

 14  0  10.0  0  0  0  0 23034 นางสาว กมลชนก ขยรนดท  39.79  10 0  0 

 15  0  5.0  0  0  0  0 23035 นางสาว กมลชนก ขาวสกขา  31.85  5 0  0 

 16  0  9.0  0  0  0  0 23036 นางสาว กรญญารรตนณ พลายแกณว  38.20  9 0  0 

 17  0  19.0  0  0  0  0 20854 นางสาว คทตพรฒนณ กวจบการกง  54.07  19 0  0 

 18  1  14.0  0  0  0  0 23037 นางสาว ชลธวชา เกตกปราชญณ  46.13  14 0  0 

 19  0  21.0  0  0  0  0 22991 นางสาว ฐานวตา สณมเกลททยง  57.24  21 0  0 

 21  0  25.0  0  0  0  0 23038 นางสาว ณรฐรวกา กวจประสงคณ  63.59  25 0  0 

 22  0  15.0  0  0  0  0 23039 นางสาว ทวพยณสกคนธณ พรทรศนณ  47.72  15 0  0 

 23  0  19.0  0  0  0  0 23040 นางสาว ธนพร ผววอณอนดท  54.07  19 0  0 

 24  0  18.0  0  0  0  0 20951 นางสาว ธนพรรณ ลมรลพรนธณ  52.48  18 0  0 

 25  0  20.0  0  0  0  0 21185 นางสาว นวชธาวรลยณ หวรงสม  55.65  20 0  0 

 26  0  23.0  0  0  0  0 21071 นางสาว นวภาพร ชกณมอารมณณ  60.41  23 0  0 

 27  0  14.0  0  0  0  0 23041 นางสาว เบญญทวพยณ ชรชชทน  46.13  14 0  0 

 28  0  18.0  0  0  0  0 21113 นางสาว ปรทดาภรณณ อกลหรส  52.48  18 0  0 

 29  2  17.0  0  0  0  0 20989 นางสาว ปวรวรรณ อวนทรณคกณมวงษณ  50.89  17 0  0 

7 16หนณา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรรรชยาภรณณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ33102 ภาษาอรงกฤษ สอบวรนททท 7 มกราคม 2562 40 ขณอทรทงหมด

 30  6  19.0  0  0  0  0 20953 นางสาว ปณยธวดา เรวงธรรม  54.07  19 0  0 

 31  9  9.0  0  0  0  0 23042 นางสาว พรพรรณ ตรทผล  38.20  9 0  0 

 32  1  14.0  0  0  0  0 21150 นางสาว พรไพลวน จรบแกณว  46.13  14 0  0 

 33  0  9.0  0  0  0  0 23043 นางสาว พรชรท ฤกษณจารท  38.20  9 0  0 

 34  0  15.0  0  0  0  0 21031 นางสาว เพทยงฟณา แสนประเสรวฐ  47.72  15 0  0 

 35  0  19.0  0  0  0  0 21117 นางสาว ภณวดา สรยยะนวฐท  54.07  19 0  0 

 36  0  13.0  0  0  0  0 21154 นางสาว ลดาภรณณ นพพรนธณ  44.55  13 0  0 

 37  6  9.0  0  0  0  0 20913 นางสาว วรรณววสา ผลสกข  38.20  9 0  0 

 38  0  12.0  0  0  0  0 23045 นางสาว ศวรวลรกษณณ ฤกษณฉวท  42.96  12 0  0 

 39  3  21.0  0  0  0  0 23046 นางสาว สโรชา ประเสรวฐสกข  57.24  21 0  0 

 40  8  14.0  0  0  0  0 23047 นางสาว สกนรนทณ เนทยมหอม  46.13  14 0  0 

 41  0  23.0  0  0  0  0 23048 นางสาว สกนรนทา ววมกตตาสท  60.41  23 0  0 

 42  10  13.0  0  0  0  0 21158 นางสาว สกนวภา จวตระไทย  44.55  13 0  0 

 43  1  11.0  0  0  0  0 23049 นางสาว อารทยา บรวผรน  41.37  11 0  0 

8 16หนณา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรรรชยาภรณณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ33102 ภาษาอรงกฤษ สอบวรนททท 7 มกราคม 2562 40 ขณอทรทงหมด

ม.6/6ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหรสนรกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  12.0  0  0  0  0 20963 นาย ชานนทณ ทองแกณว  42.96  12 0  0 

 2  0  13.0  0  0  0  0 21165 นาย ชวนภรทร ชมภรนกช  44.55  13 0  0 

 3  0  17.0  0  0  0  0 21044 นาย ณรฐวกฒว หาเรชอนจรกรณ  50.89  17 0  0 

 4  0  17.0  0  0  0  0 21004 นาย ธนพล จวตรณนพรรตนณ  50.89  17 0  0 

 5  0  16.0  0  0  0  0 21046 นาย ธนภรทร ตรทไพบรลยณ  49.31  16 0  0 

 6  0  15.0  0  0  0  0 23050 นาย รามอวนทรา มาลรยนาค  47.72  15 0  0 

 7  0  9.0  0  0  0  0 23051 นาย วรพล ฤทธวสน  38.20  9 0  0 

 8  0  6.0  0  0  0  0 21014 นาย ศกภโชค ชนะโชตว  33.44  6 0  0 

 9  0  15.0  0  0  0  0 23052 นาย สวทธวดครวนทรณ สกวรส  47.72  15 0  0 

 10  0  14.0  0  0  0  0 23053 นาย อาศวษ ควรผดกง  46.13  14 0  0 

 11  0  13.0  0  0  0  0 23054 นางสาว กนกภรณณ แสวงดท  44.55  13 0  0 

 12  0  11.0  0  0  0  0 21025 นางสาว กรนตาภา จกลอกณหณ  41.37  11 0  0 

 13  0  12.0  0  0  0  0 23056 นางสาว กาญจนา หมอกสทนาค  42.96  12 0  0 

 14  0  11.0  0  0  0  0 20981 นางสาว กกลวรา ฉรตรเจรวญ  41.37  11 0  0 

 15  0  15.0  0  0  0  0 23057 นางสาว จวรวดท กองกวท  47.72  15 0  0 

 16  0  14.0  0  0  0  0 21145 นางสาว จวราพร ฤกษณวทรท  46.13  14 0  0 

 17  0  13.0  0  0  0  0 20943 นางสาว ชนนวกานตณ ธทระกาย  44.55  13 0  0 

 18  0  16.0  0  0  0  0 23058 นางสาว ชนวสรา ฤกษณภวกขกณท  49.31  16 0  0 

 19  0  15.0  0  0  0  0 21105 นางสาว ณฐพร สกขจรรยา  47.72  15 0  0 

 20  0  9.0  0  0  0  0 23059 นางสาว ณรฐณวชา เดณนหลณา  38.20  9 0  0 

 21  0  13.0  0  0  0  0 23765 นางสาว ณวชกานตณ ตกลสมจวตร  44.55  13 0  0 

 22  0  15.0  0  0  0  0 23060 นางสาว นฤมล เกตกศรกดวด  47.72  15 0  0 

 23  0  12.0  0  0  0  0 23061 นางสาว นรฐชา ปณนเจทยง  42.96  12 0  0 

 24  0  12.0  0  0  0  0 23062 นางสาว นรฐเนตร โตณตอบ  42.96  12 0  0 

 25  0  9.0  0  0  0  0 23063 นางสาว นาตยา พศทงสกภา  38.20  9 0  0 

 26  0  17.0  0  0  0  0 20905 นางสาว นกสรา เกตกยศ  50.89  17 0  0 

 27  0  18.0  0  0  0  0 23064 นางสาว เบญจวรรณ สกวภวญโญภาส  52.48  18 0  0 

 28  0  20.0  0  0  0  0 21112 นางสาว เบญญทวพยณ ศรทนวล  55.65  20 0  0 

9 16หนณา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรรรชยาภรณณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ33102 ภาษาอรงกฤษ สอบวรนททท 7 มกราคม 2562 40 ขณอทรทงหมด

 29  0  20.0  0  0  0  0 23065 นางสาว ปณวตตา พวณยกวรรณ  55.65  20 0  0 

 30  0  10.0  0  0  0  0 23066 นางสาว ประภาพร กวจภรกดท  39.79  10 0  0 

 31  0  11.0  0  0  0  0 22992 นางสาว ไพลวน พกณมพวง  41.37  11 0  0 

 32  0  14.0  0  0  0  0 23068 นางสาว ภรณฑวญา ประสมกรล  46.13  14 0  0 

 33  0  10.0  0  0  0  0 23069 นางสาว ภรทราภรณณ ยวทงบการกง  39.79  10 0  0 

 34  0  10.0  0  0  0  0 23070 นางสาว ภรสรา ธาระนรย  39.79  10 0  0 

 35  0  10.0  0  0  0  0 23160 นางสาว มกทรวกา มงคลกลณา  39.79  10 0  0 

 36  0  5.0  0  0  0  0 20677 นางสาว รรงสวยา พรลสวรสดวด  31.85  5 0  0 

 37  0  8.0  0  0  0  0 21032 นางสาว รรตนสกดา ศกภเกษท  36.61  8 0  0 

 38  0  6.0  0  0  0  0 23073 นางสาว วรกานตณ เนชทองตรทสาร  33.44  6 0  0 

 39  0  8.0  0  0  0  0 21037 นางสาว สวรวมา ลาระลม  36.61  8 0  0 

 40  0  13.0  0  0  0  0 20959 นางสาว สกธทธวดา แสงสอาด  44.55  13 0  0 

 41  0  10.0  0  0  0  0 21040 นางสาว อารทยา สวงเงวน  39.79  10 0  0 

 42  0  5.0  0  0  0  0 23075 นางสาว อวศรวยา กรอบกระจก  31.85  5 0  0 

10 16หนณา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรรรชยาภรณณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ33102 ภาษาอรงกฤษ สอบวรนททท 7 มกราคม 2562 40 ขณอทรทงหมด

ม.6/7ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหรสนรกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  20.0  0  0  0  0 21087 นาย ณรฐววกฒว ธนะววทยณ  55.65  20 0  0 

 2  0  21.0  0  0  0  0 21171 นาย นรวนธร ปรทเปรม  57.24  21 0  0 

 3  0  19.0  0  0  0  0 21094 นาย ปณยะวกฒว ศรทววชรย  54.07  19 0  0 

 5  0  11.0  0  0  0  0 23078 นาย วชวรววทญณ ฉรตรณแกณว  41.37  11 0  0 

 6  0  13.0  0  0  0  0 21101 นาย วทรญณร สทไพร  44.55  13 0  0 

 7  0  15.0  0  0  0  0 20980 นางสาว กมลวรรณ สกขสการาญ  47.72  15 0  0 

 8  0  8.0  0  0  0  0 20940 นางสาว กรญญาณรฐ ทรบถววล  36.61  8 0  0 

 9  0  15.0  0  0  0  0 23079 นางสาว ชมพรนกช มวตวพรหม  47.72  15 0  0 

 10  0  12.0  0  0  0  0 21065 นางสาว ชลธวชา ใจสกข  42.96  12 0  0 

 11  0  15.0  0  0  0  0 21183 นางสาว ชลธวชา เลวศหลรทง  47.72  15 0  0 

 12  0  22.0  0  0  0  0 20449 นางสาว ฌรชฌา รวนทรณราช  58.83  22 0  0 

 13  0  18.0  0  0  0  0 23080 นางสาว ฐวตวกาญจนณ ศวลประสพ  52.48  18 0  0 

 14  0  21.0  0  0  0  0 23081 นางสาว ณรชชา เกวดอวนทรณ  57.24  21 0  0 

 15  0  20.0  0  0  0  0 23082 นางสาว ณรฎฐา บรวศรท  55.65  20 0  0 

 16  0  24.0  0  0  0  0 20950 นางสาว ณรฐพร เยพนเยชอก  62.00  24 0  0 

 17  0  13.0  0  0  0  0 21107 นางสาว ทองดท เกตกชทพ  44.55  13 0  0 

 18  0  14.0  0  0  0  0 21068 นางสาว ทวพรรตนณ ภรณไกรคกณม  46.13  14 0  0 

 19  0  13.0  0  0  0  0 21029 นางสาว ธนาภรณณ อมรสรงขณ  44.55  13 0  0 

 20  0  14.0  0  0  0  0 21109 นางสาว นราพร ชณวงชร  46.13  14 0  0 

 21  0  11.0  0  0  0  0 21186 นางสาว ปรายฟณา มทเศรษฐท  41.37  11 0  0 

 22  0  17.0  0  0  0  0 23083 นางสาว ปรวญญา พรศสสกจวตรณ  50.89  17 0  0 

 23  0  19.0  0  0  0  0 23084 นางสาว ปรวตตา มงคลทอง  54.07  19 0  0 

 24  0  7.0  0  0  0  0 23085 นางสาว พรทวพยณ สรงบรวแกณว  35.02  7 0  0 

 26  3  20.0  0  0  0  0 21188 นางสาว พวชญา กวจเมฆ  55.65  20 0  0 

 27  0  17.0  0  0  0  0 21189 นางสาว พวมพณชนก โตสม  50.89  17 0  0 

 28  0  15.0  0  0  0  0 23086 นางสาว พวมพา กชอสรนเททยะ  47.72  15 0  0 

 29  0  31.0  0  0  0  0 20862 นางสาว เพชรรรตนณ สวงหณทา  73.11  31 0  0 

 31  0  18.0  0  0  0  0 21074 นางสาว วรยา สกภาษวต  52.48  18 0  0 

11 16หนณา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรรรชยาภรณณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ33102 ภาษาอรงกฤษ สอบวรนททท 7 มกราคม 2562 40 ขณอทรทงหมด

 32  0  13.0  0  0  0  0 21038 นางสาว สกนวสา ถวทนขาว  44.55  13 0  0 

 33  0  12.0  0  0  0  0 23089 นางสาว สกพรรณวการณ ชาญเชวงคณา  42.96  12 0  0 

 34  0  10.0  0  0  0  0 20998 นางสาว หทรยทวพยณ ดวงดารา  39.79  10 0  0 

 35  1  10.0  0  0  0  0 23090 นางสาว อภวสรา คกณมสวณาง  39.79  10 0  0 

 36  0  18.0  0  0  0  0 20960 นางสาว อรทรย วงชมพร  52.48  18 0  0 

 37  0  17.0  0  0  0  0 20385 นางสาว อรวสา กวจสนวท  50.89  17 0  0 

 38  0  18.0  0  0  0  0 21119 นางสาว อรญธวชา ภวญญกวจ  52.48  18 0  0 

 39  0  19.0  0  0  0  0 21120 นางสาว อกมาพร กวจทททพศทง  54.07  19 0  0 

 40  0  7.0  0  0  0  0 24287 นาย วทรววชญณ ธรญญาวกฒว  35.02  7 0  0 
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กลางภาค ครรรรชยาภรณณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ33102 ภาษาอรงกฤษ สอบวรนททท 7 มกราคม 2562 40 ขณอทรทงหมด

ม.6/8ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหรสนรกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  19.0  0  0  0  0 21084 นาย ชกตวภาส พศทงสมภาร  54.07  19 0  0 

 2  0  17.0  0  0  0  0 23092 นาย ณรฐภพ หอมระรชทน  50.89  17 0  0 

 3  0  22.0  0  0  0  0 20886 นาย ทรงศรกดวด ฤกษณประสรตรณ  58.83  22 0  0 

 4  1  10.0  0  0  0  0 21128 นาย ธนพล รรณววชา  39.79  10 0  0 

 5  0  11.0  0  0  0  0 23125 นาย ธนรรตนณ ผณองสละ  41.37  11 0  0 

 6  0  13.0  0  0  0  0 21130 นาย ธารวน สนใจ  44.55  13 0  0 

 7  0  9.0  0  0  0  0 21134 นาย ปณยวรฒนณ ทรรพยณมา  38.20  9 0  0 

 8  0  15.0  0  0  0  0 23094 นาย พวสวษฐณ ฤทธวมะหรนตณ  47.72  15 0  0 

 9  0  14.0  0  0  0  0 23095 นาย ภานกวรฒนณ ฤกษณพจนท  46.13  14 0  0 

 10  0  22.0  0  0  0  0 23096 นาย มนตรท ฤกษณสงเคราะหณ  58.83  22 0  0 

 11  0  23.0  0  0  0  0 23163 นาย วรเชษฐณ โลเกตก  60.41  23 0  0 

 12  0  17.0  0  0  0  0 23097 นาย วรววทยณ ทรรพยณสกกล  50.89  17 0  0 

 13  0  21.0  0  0  0  0 23128 นาย วรชรวนทรณ ดอกลกาภร  57.24  21 0  0 

 15  0  22.0  0  0  0  0 23099 นาย ศกภกร แกณนเฟณณอง  58.83  22 0  0 

 16  0  14.0  0  0  0  0 23101 นาย อนรนตชรย เรชองเดช  46.13  14 0  0 

 17  0  16.0  0  0  0  0 20978 นาย อภวรรกษณ เขพมทอง  49.31  16 0  0 

 18  0  15.0  0  0  0  0 23102 นาย อรมรวนทรณ สวนรรตนะ  47.72  15 0  0 

 19  0  16.0  0  0  0  0 23103 นาย อวทธวพล สรยสกภท  49.31  16 0  0 

 20  0  16.0  0  0  0  0 23107 นางสาว กรญญาพรชร เนตรจวนดา  49.31  16 0  0 

 21  0  16.0  0  0  0  0 23108 นางสาว กรนทวมา วงษณสกวรรณ  49.31  16 0  0 

 22  0  16.0  0  0  0  0 23110 นางสาว ฐวดาภรณณ เนทยมบรรธก  49.31  16 0  0 

 23  0  17.0  0  0  0  0 21067 นางสาว ณรฐรวกา ตรทสกขท  50.89  17 0  0 

 24  0  14.0  0  0  0  0 23111 นางสาว ทวพภาพร การจารท  46.13  14 0  0 

 25  0  14.0  0  0  0  0 23112 นางสาว นรนทวกานตณ กลทบจกาปา  46.13  14 0  0 

 26  0  10.0  0  0  0  0 23138 นางสาว นทกาฝน สกรวยวงศณ  39.79  10 0  0 

 27  0  15.0  0  0  0  0 23113 นางสาว นกสบา พงษณรชทน  47.72  15 0  0 

 28  0  14.0  0  0  0  0 23115 นางสาว ปนรดดา วงชมพร  46.13  14 0  0 

 29  1  9.0  0  0  0  0 23136 นางสาว ผกาฉรตร อรกษรสม  38.20  9 0  0 
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กลางภาค ครรรรชยาภรณณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ33102 ภาษาอรงกฤษ สอบวรนททท 7 มกราคม 2562 40 ขณอทรทงหมด

 30  0  19.0  0  0  0  0 23141 นางสาว มลธวชา ชชทนอารมณณ  54.07  19 0  0 

 31  0  12.0  0  0  0  0 20910 นางสาว มกกตการ เลพกฟร  42.96  12 0  0 

 32  0  8.0  0  0  0  0 20911 นางสาว มกธวตา จวนดา  36.61  8 0  0 

 33  0  14.0  0  0  0  0 21153 นางสาว รพทพรรณ กวจพงษณศรท  46.13  14 0  0 

 34  0  12.0  0  0  0  0 23117 นางสาว วาสนา ลทลา  42.96  12 0  0 

 35  0  16.0  0  0  0  0 21191 นางสาว สาววตรท แซณเอททยว  49.31  16 0  0 

 36  0  17.0  0  0  0  0 20957 นางสาว สวโสฬส รรตนวรน  50.89  17 0  0 

 37  0  22.0  0  0  0  0 20874 นางสาว สกชาดา คกาประกอบ  58.83  22 0  0 

 38  0  12.0  0  0  0  0 23119 นางสาว อภววรรณ ภาคณท  42.96  12 0  0 

 39  0  22.0  0  0  0  0 23120 นางสาว อมรรรตนณ ฤกษณฉวท  58.83  22 0  0 
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กลางภาค ครรรรชยาภรณณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ33102 ภาษาอรงกฤษ สอบวรนททท 7 มกราคม 2562 40 ขณอทรทงหมด

ม.6/9ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหรสนรกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  9.0  0  0  0  0 23123 นาย ชนาธวป การพวธท  38.20  9 0  0 

 2  0  9.0  0  0  0  0 21164 นาย ชานนทณ พรนดท  38.20  9 0  0 

 3  0  8.0  0  0  0  0 23124 นาย ชวนวรตร วงศณอนรนตณ  36.61  8 0  0 

 6  1  5.0  0  0  0  0 23161 นาย ตณนตระกรล ประคกณหรงสวต  31.85  5 0  0 

 7  0  8.0  0  0  0  0 21002 นาย ทวทศรกดวด ปณณนแกณว  36.61  8 0  0 

 8  0  10.0  0  0  0  0 22529 นาย เทวดศรกดวด ไชยสวรสดวด  39.79  10 0  0 

 9  0  5.0  0  0  0  0 23016 นาย พงศณษกรณณ กรญญานรด  31.85  5 0  0 

 10  0  9.0  0  0  0  0 20435 นาย ภรทรชนน เอททยมเพชรณ  38.20  9 0  0 

 11  0  11.0  0  0  0  0 21176 นาย สววตตณ สชบไว  41.37  11 0  0 

 12  0  13.0  0  0  0  0 23131 นาย สวทธวนนทณ ฤกษณยวนดท  44.55  13 0  0 

 13  0  11.0  0  0  0  0 21059 นาย อภววรฒนณ พลอยสกาลท  41.37  11 0  0 

 14  0  12.0  0  0  0  0 21143 นางสาว จอย ศรทภรกดท  42.96  12 0  0 

 15  0  6.0  0  0  0  0 23134 นางสาว จวรนรนทณ สวนชรง  33.44  6 0  0 

 16  0  7.0  0  0  0  0 21064 นางสาว ชลดา ทรรพยณพรนธกณ  35.02  7 0  0 

 17  0  7.0  0  0  0  0 23135 นางสาว ชลธวชา สรญเขตตณ  35.02  7 0  0 

 18  0  13.0  0  0  0  0 21184 นางสาว นรทธมน ประเสรวฐศรท  44.55  13 0  0 

 19  0  7.0  0  0  0  0 23140 นางสาว พวมพวศา ดณวงประสวทธวด  35.02  7 0  0 

 20  0  9.0  0  0  0  0 23143 นางสาว วรรณวดท ทรรพยณประดวษฐณ  38.20  9 0  0 

 21  0  7.0  0  0  0  0 23118 นางสาว สตรทรรตนณ ฤกษณสถวตยณ  35.02  7 0  0 

 22  0  10.0  0  0  0  0 23145 นางสาว สวรวรรตนณ ทรงปาญาตว  39.79  10 0  0 

 23  0  12.0  0  0  0  0 21080 นางสาว อลวสา เชวดชรยภรมว  42.96  12 0  0 

T  =  50 + 10Z

Z  =  คะแนน - คะแนนเฉลททย / คณาความเบททยงเบนมาตรฐาน

คะแนนเฉลททย

คณาความเบททยงเบนมาตรฐาน

คะแนนสรงสกด

คะแนนตทกาสกด  5.00

 35.00

 16.44

 6.30

จกานวนผรณเขณาสอบ  318 
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กลางภาค ครรรรชยาภรณณ

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา อ33102 ภาษาอรงกฤษ สอบวรนททท 7 มกราคม 2562 40 ขณอทรทงหมด
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